
 

 

 
 

 

 

 

 

Reklamos būdai 

 

Reklamos įkainiai 

Reklaminis skydelis LBAA tinklapyje 

www.lbaa.lt  

Reikalavimai reklaminiam skydeliui - 300x250 

px matmenys. 

Vieno mėnesio kaina – 200,00 Eur.  

Nuo sąskaitos faktūros apmokėjimo datos 

reklaminis skydelis LBAA tinklapyje bus 

patalpintas vieną mėnesį. Galima išsipirkti kelis 

mėnesius arba, suėjus terminui, pratęsti. 

Reklama, platinama kartu su LBAA 

naujienlaiškiu  

LBAA naujienlaiškiai platinami kas antrą 

antradienį. Siųsdami LBAA naujienlaiškį 

prenumeratoriams, naujienų apačioje įterptume 

jūsų norimą trumpą reklamos arba darbo 

pasiūlymo skelbimo tekstą su nuoroda į detalesnę 

informaciją. Tekstą turi sudaryti ne daugiau kaip 

250 simbolių. 

Kaina už vieną naujienlaiškį: 

• reklamos atveju – 150,00 Eur, 

• darbo pasiūlymo skelbimo atveju – 

100,00 Eur. 

Galima išsipirkti kelias reklamas iš karto arba 

mokėti už kiekvieną atskirai.  

Jūsų reklama siunčiama tik po sąskaitos faktūros 

apmokėjimo. 

Reklama LBAA Facebook puslapyje ir LBAA 

narių uždaroje FB grupėje  

LBAA Facebook puslapis turi 32 tūkst. sekėjų, 

LBAA narių uždara grupė turi 550 narių (2024.03 

duomenimis) ir jų skaičius kasdien vis auga. 

Periodiškai, pagal suderintą grafiką, arba vieną 

kartą, LBAA Facebook puslapyje ir LBAA narių 

uždaroje FB grupėje, naujienų sraute, galėtų būti 

talpinama jūsų reklama arba darbo pasiūlymo 

skelbimo tekstas. 

Kaina už vieną reklamą sutartą dieną: 

• reklamos atveju – 150,00 Eur, 

• darbo pasiūlymo skelbimo atveju – 

100,00 Eur.  

Suderinus  reklamos tekstą ir talpinimo datą bei 

apmokėjus sąskaitą faktūrą, jūsų reklama bus 

paskelbta LBAA Facebook puslapyje ir LBAA 

narių uždaroje FB grupėje, naujienų sraute 

Jūsų 10 min. prisistatymas LBAA renginių 

metu  

LBAA kasmetiniai renginiai: Buhalterių 

profesionalų pavasario ir rudens sesija, 

Buhalterio diena, Kalėdinis renginys. 

Kaina – 300 Eur.  

Prisistatymo metu galėsite naudoti ir vaizdinę 

medžiagą (demonstruoti skaidres). 

 

 

Taikoma nuo 2024.03.25  
 


